APROVADO
a 0
I

LU íj

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a manutenção da Estrada das Bicas no bairro do Ribeirão Grande, a mesma se

encontra em péssimas condições de trafego.

REQUERIMENTO N° 262/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DA ESTRADA DAS
BICAS NO BAIRRO DO RIBEIRÃO GRANDE. A MESMA SE
ENCONTRA EM PÉSSIMAS CONDIÇÕES DE TRAFEGO.

PROTOCOLO GERAL N° 318 2019
Data: 11/02/2019 - rforário: 14 15

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita com urgência a manutenção da Estrada das Bicas, segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

manutenção da Estrada das Bicas no bairro do Ribeirão Grande, a mesma se encontra em péssimas

condições de trafego.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 	iro de 2019.

GIS 	 O — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

IMG:20190201-WA0006jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/Offlinbox?projectot=1

•

1 of 1
	 07/02/2019 14:13

IMG:20190201-WA0003jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox?projector=1

•

1 of 1

07/02/2019 14:12

	Page 1
	Page 2
	Page 3